
Internationale Treinplanner

Van Lienz(A) naar Zoetermeer

Vertrek: dinsdag 10  02  2009  10:00

Deze dienstregeling is geldig van 09.12.07 t/m 12.12.09.

Help

Printversie

Datum Tijd Station Spoor Faciliteiten

10.02.09 10:30 Lienz(A) R 4607  - stoptrein

Fietstransport beperkt mogelijk, 

alleen 2e Klas,  Reserveren voor

groepen verplicht

10:34 Dölsach

10:43 Oberdrauburg

10:46 Irschen

10:50 Dellach im Drautal

10:54 Berg im Drautal

10:59 Greifenburg-Weißensee

11:04 Steinfeld im Drautal

11:09 Kleblach-Lind

11:14 Markt Sachsenburg

11:17 Möllbrücke-Sachsenburg

11:21 Lendorf

11:27 Spittal-Millstättersee

11:39 Spittal-Millstättersee EC 112  - Eurocity

Businessabteil,  Restauratie12:07 Mallnitz-Obervellach

12:20 Bad Gastein

12:31 Bad Hofgastein

12:37 Dorfgastein

12:51 Schwarzach-St. Veit

12:57 St. Johann im Pongau

13:08 Bischofshofen

13:28 Golling-Abtenau

Salzburg Hbf

14:00 Freilassing

14:18 Traunstein

14:36 Prien a Chiemsee

14:55 Rosenheim

15:25 München Ost

15:35 München Hbf 12

15:55 München Hbf 22 ICE 620  - Intercity-Express

Toeslag verplicht,  Bistro Cafe17:00 Nürnberg Hbf

17:56 Würzburg Hbf

18:36 Aschaffenburg Hbf

19:10 Frankfurt(Main)Hbf

Reisadvies

Datum

Vertrek

Aankomst

Reistijd

Overstappen

10/02

06:23

20:36

14:13

5

10/02

06:23

20:52

14:29

4

10/02

08:30

22:22

13:52

3

10/02

10:30

23:52

13:22

4

10/02

12:30

08:36

20:06

9

Wijzig reis  Terugreis  Nieuwe reis

Eerder

Later

NS Hispeed http://plannerint.b-rail.be/bin//query.exe/nn?ld=IB&L=ns_his...

1 van 3 03-01-2009 13:13



19:23 Frankfurt(M) Flughafen

Fernbf

19:42 Limburg Süd

19:53 Montabaur

20:14 Siegburg/Bonn

20:31 Köln Hbf 5

20:48 Köln Hbf 4 ICE 120  - Intercity-Express

Toeslag verplicht,  Reserveren

aanbevolen,  Bistro Cafe

21:13 Düsseldorf Hbf

21:26 Duisburg Hbf

21:35 Oberhausen Hbf

Emmerich(Gr)

22:25 Arnhem

22:58 Utrecht Centraal 4a

23:05 Utrecht Centraal 12a SPR 9880  - Sprinter

23:10 Utrecht Terwijde

23:12 Vleuten

23:20 Woerden

23:34 Gouda Goverwelle

23:40 Gouda

23:49 Zoetermeer Oost

23:52 Zoetermeer 3

Toon geen tussenstations

Routekaart

Geldig op dinsdag, 10.02.09 Reistijd 13:22; Rijdt niet dagelijks, rijdt onregelmatig

Attentie: vertrek-/aankomststation is vervangen door een gelijkwaardig station 

Over dit Internationale Reisadvies:

- Het Internationale Reisadvies is specifiek bedoeld voor treinreizen naar, vanuit of in het buitenland;

- NS Hispeed adviseert om voldoende overstaptijd te plannen, vooral als u met (veel) bagage reist. U kunt

een overstap in uw reisadvies verruimen door gebruik te maken van een van de icoontjes bij het

overstapstation (pijl omhoog = eerdere aankomst, pijl omlaag = later vertrek);

- Vanwege mogelijke werkzaamheden op uw reisroute: raadpleeg de Internationale Treinplanner

(opnieuw) enkele dagen voor vertrek;

- NS Hispeed verkoopt tickets naar veel bestemmingen. Is uw bestemming of route niet online te koop, bel

dan 0900 9296 (EUR 0,35 p.m.)

- De gegevens in de Internationale Treinplanner zijn afkomstig van diverse bronnen, en zijn onderhevig

aan wijzigingen. Ofschoon een Internationaal Reisadvies steeds met de grootst mogelijke zorg wordt

samengesteld, aanvaardt NS Hispeed geen aansprakelijkheid voor enigerlei schade door een

onvolkomenheid in het Internationale Reisadvies of door een wijziging in de uitvoering van de

dienstregeling.

Wijzig reis  Terugreis  Nieuwe reis

    

Privacy Over deze site Disclaimer

NS Hispeed http://plannerint.b-rail.be/bin//query.exe/nn?ld=IB&L=ns_his...

2 van 3 03-01-2009 13:13


